ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

20 июля 2023 г.                                                                  №  13/123

г. Екатеринбург

Об образовании избирательных участков для проведения голосования и

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на

территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга на выборах

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

 10 сентября 2023 года

        На основании пункта 5 статьи 19 Федерального закона  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 4 статьи 42 Избирательного кодекса

Свердловской области, Верх-Исетская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга   решила:

1. Образовать, на срок до 01 октября 2023 года, избирательные участки

для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного

пребывания избирателей на территории Верх-Исетского района города

Екатеринбурга на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы

восьмого созыва 10 сентября 2023 года (приложение №1).

2. Обратиться к Главе администрации Верх-Исетского района города

Екатеринбурга с предложением опубликования списка избирательных

участков, образованных в местах временного пребывания избирателей на

территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга в районной газете

«Одна седьмая».

3. Направить настоящее  решение Избирательной комиссии Свердловской

2

области, Главе администрации Верх-Исетского района города

Екатеринбурга, опубликовать на сайте Комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Комиссии Мелейко С.Н.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко

3

Утвержден

 решением Верх-Исетской

районной территориальной

избирательной комиссии

города Екатеринбурга

от 20.07.2023 года № 13/123

Перечень избирательных участков для проведения голосования на

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

10 сентября 2023 года в местах временного пребывания избирателей на

территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга

1. Избирательный участок № 1313 – Государственное автономное

учреждение здравоохранения Свердловской области  «Свердловская

областная клиническая больница № 1» (ГАУЗ СО «СОКБ № 1»),

620102, Свердловская область,  г. Екатеринбург, ул. Волгоградская,

185.

2. Избирательный участок № 1314 – Государственное автономное

учреждение здравоохранения Свердловской области  «Городская

клиническая больница № 40 город Екатеринбург» (ГАУЗ СО «ГКБ №

40»), 620102, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Волгоградская, 189.

3. Избирательный участок № 1319 – Федеральное казенное учреждение

Следственный изолятор № 1 Главного управления федеральной

службы исполнения наказаний по Свердловской области  (ФКУ СИЗО-

1 ГУФСИН России по Свердловской области), 620014, Свердловская

область, г. Екатеринбург, ул. Репина, 4.